
1 

 

 
 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 11 
 

 

 

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka 
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

 

 

 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:   

 

 

Dotaz č. 1: V příloze ZD číslo 2 „Souhrnné prohlášení dodavatele“ je v oddíle II. Prohlášení o způsobilosti 

a kvalifikaci v bodě 3. b) v 6. řádku tabulky tento požadavek: „účast na pozici stavbyvedoucího 

v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení nejméně na jedné (1) zakázce na stavební práce, 

jejímž předmětem byla zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 

výstavba či rekonstrukce budovy občanské výstavby, přičemž hodnota zakázky byla alespoň 45 mil. Kč 

bez DPH:“  

Předpokládáme, že jde o překlep. Žádáme o sdělení správného textu požadavku na kvalifikační předpoklad 

stavbyvedoucího. 

Odpověď na dotaz č. 1: Ano, zadavatel se omlouvá za administrativní pochybení. Požadavek 

na kvalifikací hlavního stavbyvedoucího správně zní: „účast na pozici stavbyvedoucího 

v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení nejméně na jedné (1) zakázce na stavební 

práce, jejímž předmětem byla výstavba či rekonstrukce budovy občanské výstavby, přičemž 

hodnota zakázky byla alespoň 45 mil. Kč bez DPH“. Opravené „Souhrnné prohlášení“ je přílohou 

tohoto dokumentu. 

 

Dotaz č. 2: Ve výkazu výměr SO004_VV_optimal_220103 nejsou nastaveny vzorce pro výpočet ceny, 

prosíme o doplnění. 

Odpověď na dotaz č. 2: Vzorce doplněny – viz přílohu SO004 VV_aktual_230413.xlsx. 

 

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 3: Ve výkazu výměr SO 002 ve stavební části je k ocenění pol. č. 478 – V/39 Úprava inter. dveří 

na únikové cestě – vybourání a likvidace st. dveří a zárubně, osazení nových dveří a zárubně, panik. kování 

D+M. 

Ve výkresu jsme tyto dveře pod tímto ozn. nedohledali. Prosím o jejich bližší specifikaci o jaké dveře se 

jedná. 

Odpověď na dotaz č. 3: V/39 - ano, ve stavebních výkresech dveře (obdobně i položka V/40) 

nejsou zakresleny. Nacházejí se ve stávající budově školy, na úrovni 1.NP. V příloze je výkres BPŘ, 

ve kterém je vyznačen výřez s polohou těchto dveří a je doplněno označení položek V/39 a V/40. 

Stávající interiérové dveře v lisované zárubni, které se nyní otevírají proti směru úniku, je potřeba 

vybourat a nahradit novými s otevíráním ve směru úniku. 

Rozměr 900/1970 mm – pravé. 

V/40 - pro dokreslení situace přikládáme foto stávajích vchodových dveří, u kterých je potřeba 

vyměnit zámek za panikový +  klika – klika – viz přílohu. 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění. 

 

 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Souhrnné prohlášení dodavatele_rev 2023-04-13 

  SO004_VV_aktual_230413 

Přílohy k doplnění odpovědi č. 3 

 

 

V Hradci Králové 13.04.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-04-13T11:41:33+0200
	Ing. Věra Zeinerová




